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YouSee  Play via  Nyraad .Net

YouSee  Play e r de t ny s treamingtilbud fra  YouSee , hvor man se lv kan blande  tv-pakker og 
s treamingtjenes ter. YouSee  P lay ers ta tte r med tiden Bland Se lv, og bliver de t nye  s tandard tv- 
tilbud til både  priva te  samt antenneforeninger. Væ r opmæ rksom på , a t hvis  du væ lger YouSee 
Play kan du ikke gå  tilbage  til en den nuvæ rende Bland Se lv løsninger. For a t benytte  YouSee  
Play, forudsæ ttes  a t du har en god og s tabil bredbåndsforbinde lse . YouSee  anbefa ler minimum 20 
Mbit/s  på  deres  hjemmes ide, men det e r bes tyre lsens  vurdering, a t de fles te  huss tande  ska l 
indregne  Nyraad.ne t’s  laves te  has tighed på 200/20 Mbit/s  i en samle t løsning.

Der handles  kana ler og s treamingtjenes ter via  point, og de t minds te  abonnement koste r kr. 318,25
/ måned og inkluderer 10 point. Abonnemente rne er:

 YouSee  Play 10 point kr. 318,25 / måned*
 YouSee  Play 20 point kr. 409,75 / måned*
 YouSee  Play 30 point kr. 499,00 / måned*
 YouSee  Play 40 point kr. 591,75 / måned*

*) priser angive t for medlemmer af Nyraad.Net og inkludere r Netle je  kr. 60,00 pr. måned.

Er der brug for mere  end 40 point, så  e r de t muligt a t tilkøbe  ekstra  point til de t s tore  abonnement. 
Eks tra  point kos ter 10 kr/måned.

Hvert abonnement inkluderer s treamingtjenes ten DRTV og kana lerne  DR1, DR2, Ramasjang, 
Folke tinge t TV, TV 2 Region, regiona l-tv og adgang til YouSee  Origina ls  (deres  egne s erier).

Der kan frit skiftes  mellem abonnementerne. Så  e r der brug for mere  indhold i en periode  kan der 
væ lges  e t stø rre  abonnement, og så  kan de  senere  nedgraderes  igen. De t e r gratis  a t skifte .

Når der e r va lgt en ny tv-kanal e lle r s treamingtjenes te  til e t abonnement så  e r den lås t i 30 dage . 
Derefter kan den udskiftes  med en anden kana l e lle r s treamingtjenes te . Det koster ikke  noget a t 
udskifte  tv-kana ler e lle r s treamingtjenes ter. Kana lerne  koste r typisk mellem 1-4 point, mens 
s treamingtjenes terne  kos te r op til 40 point for de dyreste tjenester.

TV-boks

YouSee Play er blevet omta lt som et abonnement uden tv-boks . Det er dog muligt a t tilvæ lge  en tv- 
boks  ved bes tilling, hvis  de t ønskes , som supplement til s treaming via  apps . TV-boksen kos ter 30,- 
pr. Måned.

Tv-boksen giver dig adgang til funktioner som f.eks . a t finde  tidligere  sendte  programmer i tv- 
a rkive t, sæ tte  programmer på pause  og spole  tilbage  e lle r optage programmer og se  dem, når de t 



passer dig.

Apps

Udover tv-boksen så  kan YouSee  P lay tilgås  fra  Web, Smartphone , Table t, Chromecast, Apple  
TV og udva lgte  Smart-TV.

Tilgæ nge lighed

YouSee  Play e r nu åbent for bes tilling fra  de t nye  å r, og de t tager 3-5 hverdage  a t tilsende  tv- 
boksen, og dere fte r e r man i gang. Find mere info på : https ://yousee .dk/play


